

Białystok, 2022-09-28

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 48/22/10/2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę stołu operacyjnego, wentrikuloskopu, ergospirometru w Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Białymstoku – znak sprawy PN-48/22/10

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Dotyczy części nr 1 Stół operacyjny chirurgiczny – 1 szt

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu podjęcia działań naprawczych do 72h.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu podjęcia działań naprawczych do 72h.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy niewymagającego zamówienia części zamiennych z zagranicy do 5 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy niewymagającego zamówienia części zamiennych z zagranicy do 5 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia.

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu naprawy wymagającego zamówienia części z zagranicy do 10 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy wymagającego zamówienia części z zagranicy do 10 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia.

4. Termin dostawy – wydłużenie do 15 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 15 tygodni.

5. **pkt 10** Z uwagi na opisane rozwiązanie charakterystyczne dla producenta stołów operacyjnych firmy Getinge prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego jakim jest uchwyt z miejscem na pilota służącym do sterowania funkcją stołu do przodu i w tył które przedstawia poniższe zdjęcie:



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. pkt 15 Czy Zamawiający dopuści szerokość blatu 520 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

7. pkt 17 Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga / anty-Trendelenburga w zakresie : 36°?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

8. pkt 18 Czy Zamawiający dopuści regulację podglówka w zakresie +45°/ -90°?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

9. pkt 20 Czy Zamawiający dopuści pilot bez gniazda na przewód, a z nowszą technologią- ładowany indukcyjnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

10. pkt 25 Czy Zamawiający dopuści wskaźnik baterii w podstawie i na pilocie? Informacja o niskim poziomie naładowania baterii na panelu sterowania awaryjnego na kolumnie stołu jest słabo widoczna ze względu na zakrywające go obłożenia operacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

11. pkt 27 Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 75 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
mgr Iwona Kisiel